
Premiere: Little Vulvah & Her Clitoral Awareness

Onsdag den 25. september 
har den erotiske anima-
tionsfilm “Little Vulvah & 
Her Clitoral Awareness” fra 
Naked Love Film premiere 
i Vester Vov Vov. Den 5 
minutter lange tegnefilm om 
en lille pige der skal gru-
eligt meget igennem før hun 
opdager sin klitoris, er in-
strueret og animeret af Sara 
Koppel, der sidste år modtog 
9 awards for sin erotiske 
tegne-kortfilm “NAKED 
LOVE - Ea’s Garden”.

En lille håndtegnet storfilm om klitoris af Sara Koppel

kæmpebølger prøver at forhindre hende i at nå sit 
mål, men lige meget hvor meget elementerne raser, 
ender hun med at finde den, klitoris, og glide hen 
i sanselighedens rus, flyve til himmels på lystens 
vinger og komme ud på den anden side som en ung 
kvinde. En rejse som millioner og atter millioner af 
kvinder - og mænd for den sags skyld - i hele ver-
den og i alle tider har oplevet, en rejse alle kender, 
men som mange har gravet dybt ned, skammer sig 
over, tror de er alene om, eller måske oven i købet 
er blevet grebet i og straffet med store konsekvens-
er for deres fremtidige seksualitet.

Men hvordan fortæller man så svær en historie 
om en lille piges seksualitet og omverdenens 
ubevidste fordømmelse og angst? Man tyer til den 
klassiske tegnefilm, en næsten ligeså sikker del af 
vores barndom som opdagelsen af seksualiteten, 
og hylder håndens mirakler og menneskelighedens 
stemme, med den håndtegnede animation og den 
klassiske komposition. Hver eneste sekund flyver 
ca. 12 unikke kunstværker fra Sara Koppels hånd 
over lærredet, og hendes kunstneriske soulmate, 
komponisten Sune “Køter” Kølster, har fulgt tra-
ditionen fra Disneys fantastiske Silly Symphonies 
op med en dramatisk symfonisk score, indspillet 
med Det Makedonske Radio Symfoniorkester, 
Peter Bastian’s Danske Blæserkvinet, Fløjtespiller 
Karolina Leedo og vokalist Molly Koppel, en 
billed- og lydside der er en storfilm værdig!

“Little Vulvah” er en fantastisk og dramatisk, men også poetisk og sanselig fortælling om at opdage sin 
seksualitet, og den emmer af sanselig lethed, boblende humor og tung alvor. For lille Vulvah’s møde med 
lystens fugle og eventyrlige rejse ind i sanseligheden er ikke bare let og uden forhindringer. Snestorm og 



Sara Koppel udtaler:

“Jeg vil gerne lave film der stiller spørgsmålstegn til 
vores kultur, og samtidig viser et mere positivt, kærligt 
og let syn på erotik, og den håndtegnede tegnefilm er mit 
naturlige udtryksmiddel. Jeg kom i praktik på “Even-
tyret om den vidunderlige kartoffel” i 1984, og vendte 
ikke tilbage til skolen igen. Siden da har jeg været med 
på næsten alle de store danske tegnefilm i 80’erne og 
90’erne, indtil jeg begyndte at lave mine egne film, og 
som en af de få holdt jeg fast i papir animationen, som 
jeg aldrig bliver træt af at eksperimentere med. Både 
kunst og erotik er eksempler på udtryk fra noget dybt i os 
som mennesker, hvor vores natur og kultur virkelig har 
mulighed for at vise sig fra sine bedste sider sammen, 
og jeg vil gerne skabe film der vinder genklang i os, og 
samtidig også udfordrer os til at stille spørgsmålstegn til 
den måde vi lever på som mennesker. 
“Little Vulvah & Her Clitoral Awareness” prøver på en 
smuk men også kritisk måde at kaste lys på opdagelsen 
af vores seksualitet: For nogen sker den allerede tidligt i 
barndommen, for nogen senere i teenage årene, men den 
del af seksualiteten - særligt for kvinder - er omgærdet 
af tabu: Selve det at kæde børn og seksualitet sammen er 
nærmest unævneligt, hvilket sådan set er paradoksalt, da 
vi stort set alle opdager seksualiteten i barndommen, og 
vi håber at den nye film på en positiv måde kan være med 
til at kaste lidt lys over det spørgsmål…”

Presseinfo:
Premiere med efterfølgende Q/A på  

“Little Vulvah & Her Clitoral Awareness” 
Onsdag d. 25. september kl. 19:30 

Vester Vov Vov, Absalonsgade 5, Vesterbro

Besøg NAKED LOVE FILM på
http://nakedlovefilm.com  

eller kontakt Sara Koppel på 
nakedlovefilm@gmail.com 

eller tlf +45 27931032
For pressebilleder, interviews eller 

link og kode til at se filmen.


